
DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MOVEIS E UTENSILIOS COMO APARELHO DE AR CONDICIOM, MESA, PROJETOR, BALCAO CONFORME OBEJTO DO

CONTRATO N° 25/2023 E PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 25/23.

SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL

17.688,00 17.688,00 0,00

NOTA DE EMPENHO

EMPENHO Nº: EXERCÍCIO

:

TIPO: TIPO

CRÉ

DITO

:

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA DADOS COMPLEMENTARES

 01.01.01 - CAMARA MUNICIPALUnidade:

 31 - Ação LegislativaSub-Função:

 1 - LegislativaFunção:

Programa:

Elemento:

Fonte:

 1 -AÇÃOES LEGISLATIVA

1.002 - Equip\Mat. Permanente Câmara Municipal

 4.4.90.52.00 - Equipamentos E Material Permanente

Modalidade:

Convênio:

Contrato:

Subelemento:

Despesa Pessoal:

Incorporação

Proj. / Ativ.:

CREDOR

NOSSO LAR LOJAS DE DEPART. LTDA

RUA RAIMUNDO PEREIRA DOS SANTOS

COLINAS DO TOCANTINS - TO

00.607.587/0003-63

Nome:

Bairro:

Endereço:

Cidade:

R.G.:

C.P.F.:

HISTÓRICO

Dispensa de Licitação

Normal Orçamentário e Suplementar 231  2023

 1.500.0000.000000 - RESULTANTE DE IMPOSTOS

 - 

449052420000 - Mobiliario Em Geral

123110303020000 - Mobiliário Em Geral - Legislativo

R$ 0,00

ESPECIFICAÇÃO

Item Descrição Unidade Quantidade Val. Unitário Valor Total

Licitação: 31

202300025

ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO

CNPJ: 07.168.066/0001-34

P.A.: 231

FICHA:  2

AUTORIZO A DESPESA

EM : 28/12/2023

DECLARO QUE A IMPORTÂNCA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO PRÓPRIO

EM : 28/12/2023

VALOR TOTAL POR

EXTENSO:
dezessete mil e seiscentos e oitenta e oito reais *****

17.688,00TOTAL:

MARCOS A. R. DE SOUSA

CONTADOR

017.463.171-59

ILSA MARIA DE MOURA MAIA

PRESIDENTA

350.882.822-53

Datta System Tecnologia - Palmas/TO - Tel:(63) 3212-1518 / 3322-3470


